Địa chỉ:

Mã số thuế: 0104918404

Bên B:

Mã nhà cung cấp: 2003606

Địa chỉ:

Mã số thuế: 0309391503

Stt Số điều kiện Nội dung Năm Số tiền cấn trừ

1 1000170794 701.Thưởng doanh số không điều kiện 1,5%-TNXX-2022 2022 593.923.389                

Tổng cộng 593.923.389

Bằng chữ : Năm trăm chín mươi ba triệu, chín trăm hai mươi ba ngàn, ba trăm tám mươi chín đồng chẵn

Hình thức thanh toán:CK/Cấn trừ CN 

Đại diện WinCommerce

Liên hệ: Trần Thị Thu Hằng 0988508242/02473081368-Ext: 6531. Email: hangttt2@winmart.masangroup.com

XÁC NHẬN THU TIỀN
Số:  XNTT/2022/02115

Ngày : 28/07/2022

Tầng 5, Mplaza SaiGon, số 39 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam